Phụ lục 05
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	       Hà Nội, ngày      tháng      năm 2021

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ XỬ LÝ LỖI ĐĂNG KÝ ONLINE

CÁC HỌC PHẦN HỌC KỲ 1 NĂM HỌC 2021 – 2022
Kính gửi: Phòng Giáo vụ - Học viện Công nghệ BCVT
Họ và tên:

 Mã sinh viên:
……………

Lớp:
 Số điện thoại…………………………….

Đề nghị được Phòng giáo vụ xem xét, hỗ trợ đăng ký các học phần: (Sinh viên phải ghi rõ ràng, đầy đủ các thông tin về Mã học phần, tên học phần, nguyện vọng đăng ký nhóm học/ tổ thực hành, đảm bảo không bị trùng lịch học các học phần khác)
..............................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

Lý do: (Sinh viên ghi rõ lý do không đăng ký được vì trùng lịch, hết chỗ hoặc lý do nào khác)
..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................
Lưu ý:   Sinh viên cần đọc kỹ trước khi nộp đơn:
- Sinh viên chỉ được đề nghị hỗ trợ đăng ký các Học phần mà sinh viên đã đăng ký học trong Phiếu đăng ký tại Phụ lục 1 nhưng không đăng ký online được lịch học.
- Trong khi xử lý Đơn, Phòng giáo vụ sẽ chủ động sắp xếp nhóm cho Học phần mà sinh viên đề nghị hỗ trợ, và có thể sẽ điều chỉnh Nhóm các học phần khác mà sinh viên đã đăng ký.
                                                                                                                         Người làm đơn
                                                                                                                     (ký và ghi rõ họ tên)